MOÇÃO Nº 016/2016
MESA DIRETORA
APLAUSOS AO SENHOR MAURICIO JOSE CABRAL RUBACK
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205
O Vereador que esta subscreve, propõe ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação de aplausos ao Dr. MAURICIO JOSE CABRAL RUBACK  pela conduta exemplar no exercício da medicina com ética, competência e espírito humanitário,   bem como  no relacionamento com os clientes e equipe de trabalho.
Sala das Sessões, 16 de junho de 2016

Reginaldo Barbosa da Fast

Vereador

RECEBIDO EM: 16/06/2016
DESPACHO: ENCAMINHE-SE